
Behandlungen Barzahlung, Twint, Kreditkarten, EC

Halbe Beine bis über das Knie  CHF 63.–
Ganze Beine  CHF 95.–
Achseln  CHF 37.–
Bikini klein / mittel / gross / ganz ab CHF 37.–
Arme  CHF 63.–
Gesichtspartien ab CHF 20.–
Augenbrauen  CHF 27.–
Achseln, Bikini klein, halbe Beine  CHF 113.–
Achseln, Bikini klein, ganze Beine  CHF 135.–
Herren Rücken / Brust  ab CHF 95.–

HANRA-Pflegeprodukte

Enthaarungs-Heimset  CHF 54.–
Bodylotion  Teebaum 250ml CHF 34.–
Bodylotion Zitrone 250ml CHF 34.–
Beruhigungslotion 100ml CHF 34.–
Peelinghandschuh  CHF 17.–

Wimpern färben  CHF 20.–
Augenbrauen färben  CHF 20.–
Wimpern und Brauen färben  CHF 35.–

Preisänderungen vorbehalten                     März 2023

Manuela Zwahlen, Bahnrainstrasse 26, 8708 Männedorf
Telefon 079 384 11 87
www.hanra.ch/mzwahlen

HANRA-Richtpreise

Das wohltuende Peeling mit HANRA-Zuckergel
ist in den obigen Preisen inbegriffen

Die Zuckergel-Methode ist für alle Hauttypen geeignet!


